
SUOMEN SÄÄDÖSKOKOELMA
1997 Julkaistu Helsingissä 4 päivänä joulukuuta 1997 N:o 1056—1064

S I S Ä L L Y S
N:o Sivu
1056 Laki eräiden työsuhteessa olevien taiteilijoiden ja toimittajien eläkelain muuttamisesta . . . . . . . . 3911
1057 Laki työntekijäin eläkelain muuttamisesta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3914
1058 Laki lyhytaikaisissa työsuhteissa olevien työntekijäin eläkelain muuttamisesta . . . . . . . . . . . . . . . . 3916
1059 Laki maatalousyrittäjien eläkelain 6 §:n muuttamisesta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3917
1060 Laki yrittäjien eläkelain 5 §:n muuttamisesta. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3918
1061 Asetus yrittäjien eläkeasetuksen 6 §:n muuttamisesta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3919
1062 Asetus maatalousyrittäjien eläkeasetuksen 6 §:n muuttamisesta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3920
1063 Sosiaali- ja terveysministeriön päätös työntekijäin eläkelain vähimmäisehtojen mukaisen

vakuutuksen maksun ja lyhytaikaisissa työsuhteissa olevien työntekijäin eläkelain sekä
taiteilijoiden ja eräiden erityisryhmiin kuuluvien työntekijäin eläkelain mukaisen vakuutusmaksun
alentamisesta vuonna 1994 aiheutuneen vastuuvajauksen kuolettamisesta vuonna 1998 . . . . . . . . 3921

1064 Liikenneministeriön päätös ilmatieteen laitoksen maksullisista suoritteista . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3922

L a k i

N:o 1056

eräiden työsuhteessa olevien taiteilijoiden ja toimittajien eläkelain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 28 päivänä marraskuuta 1997

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 26 päivänä heinäkuuta 1985 annetun eräiden työsuhteessa olevien taiteilijoiden

ja toimittajien eläkelain (662/1985) nimike, 1 §, 2 §:n 2 ja 3 momentti, 3 §:n 2 momentti ja
7 §:n 1 momentti,

sellaisina kuin niistä ovat 1 § osaksi laeissa 924/1988 ja 1171/1996, 3 §:n 2 momentti lais-
sa 1484/1995 ja 7 §:n 1 momentti laissa 1469/1993, sekä

lisätään 4 §:ään, sellaisena kuin se on mainitussa laissa 1484/1995, uusi 2 momentti seu-
raavasti:

Taiteilijoiden ja eräiden erityisryhmiin kuuluvien työntekijäin eläkelaki

1 §
Tätä lakia sovelletaan vuotta lyhyemmäksi

ajaksi tarkoitettuun työsuhteeseen, jossa
työntekijä toimii:

1) muusikkona;

2) näyttelijänä, tanssijana tai muuna esiin-
tyvänä taiteilijana taikka ohjaajana, drama-
turgina, koreografina, pukusuunnittelijana tai
lavastajana;

3) sanoma- tai aikakausilehden toimittaja-
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na tai toimituksellisena avustajana taikka
muun painomenetelmällä aikaansaadun teok-
sen valmistajana;

4) radio- tai televisio-ohjelman toimittaja-
na tai kuuluttajana taikka taiteellisena avus-
tajana;

5) kielenkääntäjänä, tulkkina tai oppaana;
taikka

6) valokuvan tai elokuvan valmistukseen
osallistuvana kuvaajana, leikkaajana tai tai-
teellisena avustajana.

Lain soveltamisen edellytyksenä on lisäksi,
että 1 momentissa tarkoitetussa työsuhteessa
luovan taiteellisen tai esityksellisen työn
osuus on ratkaiseva.

Tätä lakia sovelletaan myös muuhun kuin
1 momentissa tarkoitettuun työsuhteeseen,
joka ei jatku kuukautta. Lakia sovelletaan
myös vähintään kuukauden jatkuvaan työ-
suhteeseen siltä osin kuin siihen ei työnteki-
jäin eläkelain (395/1961) 1 §:n 1 momentin
2 kohdan perusteella sovelleta mainittua la-
kia.

Työsuhteen pituudesta riippumatta tätä
lakia sovelletaan työsuhteeseen, jossa työn-
antajana on luonnollinen henkilö tai kuolin-
pesä ja jossa työ ei liity työnantajan elinkei-
no- tai muuhun tulonhankkimistoimintaan.

Tämä laki ei koske työsuhdetta siltä osin
kuin se on ollut voimassa ennen sitä vuotta,
jona työntekijä on täyttänyt 14 vuotta. Laki
ei myöskään koske urheilemista. Tämän py-
kälän 3 ja 4 momenttia ei sovelleta työsuh-
teeseen, jonka perusteella työntekijällä on
oikeus eläkkeeseen työntekijäin eläkelain
8 §:n 4 momentin 2—9 tai 12 kohdassa
mainitun lain, eläkeohjesäännön tai elä-
kesäännön mukaan.

Jos syntyy epäselvyyttä siitä, onko tätä la-
kia sovellettava tiettyyn henkilöön, asian
ratkaisee työn teettäjän tai suorittajan taikka
eläkelaitoksen hakemuksesta eläketurvakes-
kus.

2 §
— — — — — — — — — — — — —

Tässä laissa säädetystä eläketurvasta huo-
lehtii esiintyvien taiteilijoiden ja eräiden eri-
tyisryhmien eläkekassa.

Esiintyvien taiteilijoiden ja eräiden erityis-
ryhmien eläkekassan ohjesääntö annetaan
asetuksella. Eläkekassan päätäntävaltaa käyt-
tävät valtuuskunta ja hallitus, joissa puheen-
johtajan ohella on varapuheenjohtaja sekä
yhtäläinen edustus työnantaja- ja työntekijä-
järjestöillä. Puheenjohtajan tai varapuheen-

johtajan tulee olla vakuutustoimintaan pereh-
tynyt henkilö. Valtuuskunnan asettaa eläke-
turvakeskus, joka valitsee myös hallituksen
puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan.

3 §
— — — — — — — — — — — — —

Eläkkeen saamisen edellytyksenä on, että
työntekijän työansiot tässä laissa tarkoitetus-
ta työstä ovat kalenterivuodessa vähintään
200 markkaa. Työansion katsotaan kohdistu-
van siihen kalenterivuoteen, jona se on mak-
settu. Tämä markkamäärä tarkistetaan yleis-
ten palkka- ja hintatasossa tapahtuneiden
muutosten mukaan siten kuin työntekijäin
eläkelain 9 §:ssä säädetään.
— — — — — — — — — — — — —

4 §
— — — — — — — — — — — — —

Laskettaessa tulevan ajan palkan määrää 1
momentissa mainitun 7 a §:n mukaisesti ote-
taan huomioon myös ne työansiot, joiden
perusteella työntekijällä on oikeus lyhytai-
kaisissa työsuhteissa olevien työntekijäin
eläkelain mukaiseen eläkkeeseen.

7 §
Työnantaja on velvollinen suorittamaan

vakuutusmaksun, joka lasketaan hänen
tämän lain piiriin kuuluvasta työstä maksa-
mistaan palkoista soveltamalla asianomaisen
ministeriön vuosittain eläkekassan esitykses-
tä vahvistamaa vakuutusmaksuprosenttia.
Tällöin palkka, josta vakuutusmaksu on suo-
ritettava, määräytyy samojen perusteiden
mukaan, joita sovelletaan veron ennakkoa
pidätettäessä. Työsuhteen päättyessä makset-
tavaa vuosiloman korvausta ei kuitenkaan
oteta huomioon. Järjestettäessä eläketurvaa
ulkomaantyöstä palkkana pidetään kuitenkin
sitä työansiota, mitä vastaavasta työstä Suo-
messa olisi maksettava, tai työansiota, jonka
muutoin voidaan katsoa vastaavan sanottua
työtä. Vakuutusmaksuprosentti voidaan vah-
vistaa pienemmäksi niiden työntekijöiden
palkoista, jotka kysymyksessä olevan kalen-
terivuoden päättyessä ovat 24 vuotta nuo-
rempia.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 1998.

Lain 1 §:n 3 ja 4 momenttia sovelletaan
työsuhteeseen, joka alkaa lain voimaantulon
jälkeen. Jos työsuhde on alkanut ennen lain
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voimaantuloa, mutta siihen ei työntekijäin
eläkelain 1 §:n 1 momentin 2 kohdan perus-
teella sovelleta mainittua lakia, työsuhtee-
seen sovelletaan tätä lakia sen voimaantulos-
ta.

Lain 3 §:n 2 momentissa säädetty markka-
määrä vastaa vuodelle 1962 vahvistettua
palkkaindeksilukua. Lainkohdassa säädettyä

rajamäärää sovelletaan työansioon, joka
maksetaan lain voimaantulon jälkeen.

Lain 4 §:n 2 momenttia sovelletaan työan-
sioihin, jotka maksetaan lain voimaantulon
jälkeen.

Ennen tämän lain voimaantuloa voidaan
ryhtyä lain täytäntöönpanon edellyttämiin
toimenpiteisiin.

Helsingissä 28 päivänä marraskuuta 1997

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Sosiaali- ja terveysministeri Sinikka Mönkäre
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L a k i

N:o 1057

työntekijäin eläkelain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 28 päivänä marraskuuta 1997

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
kumotaan 8 päivänä heinäkuuta 1961 annetun työntekijäin eläkelain (395/1961) 1 §:n 3

momentti, sellaisena kuin se on laissa 1482/1995, sekä
muutetaan 1 §:n 1 momentin 2 kohta ja 4 momentti, 2 §:n 2 momentti, 5 §:n 1 momentin

1 kohta, 6 b §:n 1 ja 2 momentti ja 11 §:n 1 momentti,
sellaisina kuin ne ovat, 1 §:n 1 momentin 2 kohta laissa 38/1987 ja 4 momentti laissa

372/1995, 2 §:n 2 momentti laissa 603/1986, 5 §:n 1 momentin 1 kohta mainitussa laissa
1482/1995, 6 b §:n 1 ja 2 momentti laissa 559/1993 ja 11 §:n 1 momentti laissa 1467/1993,
seuraavasti:

1 §
Työnantaja on velvollinen järjestämään ja

kustantamaan tämän lain mukaiset vähim-
mäisehdot täyttävän eläketurvan jokaiselle
työntekijälleen, jonka työsuhde on sen vuo-
den jälkeen, jona työntekijä on täyttänyt 13
vuotta, jatkunut yhdenjaksoisesti vähintään
kuukauden. Työntekijä on velvollinen osal-
listumaan tämän lain vähimmäisehdot täyttä-
vän eläketurvan kustantamiseen siten kuin
12 b §:ssä säädetään. Laki ei kuitenkaan
koske työsuhdetta:
— — — — — — — — — — — — —

2) jossa työansio asetuksella tarkemmin
säädetyllä tavalla alittaa 90 markkaa kuukau-
dessa;
— — — — — — — — — — — — —

Kun eläkkeiden perusteena olevia palkkoja
tarkistetaan 9 §:ssä tarkoitetulla tavalla,
muuttuu 1 momentin 2 kohdassa säädetty ra-
jamäärä vastaavasti.
— — — — — — — — — — — — —

2 §
— — — — — — — — — — — — —

Työsuhteen katsotaan tätä lakia sovelletta-
essa päättyneen sen päivän lopussa, jolta sen
perusteella viimeksi maksettiin palkkaa en-
nen työsuhteen katkeamista taikka 4 §:n

3 momentissa tarkoitetun työkyvyttömyyden
tai 4 e §:ssä tarkoitetun yksilöllisen var-
haiseläkkeen alkamista. Jos työntekijä jatkaa
työntekoa sanotun työkyvyttömyyden alka-
misen jälkeen, katsotaan hänen olevan uu-
dessa työsuhteessa. Niin ikään katsotaan
työntekijän, joka saa 4 f §:ssä tarkoitettua
osa-aikaeläkettä, olevan uudessa tämän lain
piiriin kuuluvassa työsuhteessa hänen jatka-
essaan työntekoa osa-aikatyössä. Jos työnte-
kijän työansio on työsuhteen vielä jatkuessa
vähintään kuutena viimeksi kuluneena kalen-
terikuukautena kunakin ollut 1 §:n 1 mo-
mentin 2 kohdassa mainittua rajamäärää pie-
nempi, voi työnantaja ilmoittaa tämän lain
alaisen työsuhteen päättyneeksi aikaisintaan
kuudennen kalenterikuukauden lopussa. Ai-
kaa, jona työntekijä on asevelvollisena suo-
rittanut palvelusta vakinaisessa väessä, ei
lueta työsuhteen jatkumisaikaan.
— — — — — — — — — — — — —

5 §
Eläkkeen määrä on eläkkeen perusteena

olevasta palkasta 1/8 prosenttia
1) eläkkeeseen oikeuttavaa palvelusajan

kuukautta kohti;
— — — — — — — — — — — — —
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6 b §
Tuleva aika luetaan eläkkeeseen oikeutta-

vaksi vähintään kuusi kuukautta jatkuneen
työsuhteen perusteella edellyttäen, että 7 §:n
mukainen eläkepalkka on vähintään 1 §:n 1
momentin 2 kohdassa mainitun rajamäärän
suuruinen.

Tuleva aika luetaan kuitenkin eläkkeeseen
oikeuttavaksi muunkin kuin 1 momentin
mukaiset edellytykset täyttävän työsuhteen
perusteella silloin, kun työntekijällä ei ole
ennen tätä työsuhdetta alkaneen työ- tai vir-
kasuhteen taikka yrittäjätoiminnan perusteel-
la oikeutta 6 §:n 1 momentissa tarkoitettuun
täysitehoiseen eläkkeeseen.
— — — — — — — — — — — — —

11 §
Jos työnantaja järjestää työntekijälle eläke-

turvan vapaaehtoisesti 1 c §:n 3 momentin
nojalla (vapaaehtoinen peruseläkevakuutus)
taikka järjestää muutoin paremman eläketur-
van kuin 4—9 §:ssä säädetään, tai sisällyttää

eläketurvaan hautausavustuksen tai muun
sellaisen edun suorittamisen, jota ei edellyte-
tä vähimmäisehdoissa, (vapaaehtoinen lisä-
eläkevakuutus), on hänellä oikeus niillä eh-
doilla, jotka asianomainen ministeriö mää-
rää, saattaa tällainen eläkejärjestelmänsä
tämän lain alaiseksi rekisteröimällä
se eläketurvakeskuksessa, minkä jälkeen
lisäeläkevakuutukseen noudatetaan soveltu-
vin osin tämän lain säännöksiä.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 1998.

Lain 1 §:n 1 momentin 2 kohdassa säädet-
ty markkamäärä vastaa vuodelle 1966 vah-
vistettua palkkaindeksilukua.

Lain 5 §:n 1 momentin 1 kohtaa sovelle-
taan 1 päivänä tammikuuta 1998 tai sen jäl-
keen alkaneeseen työsuhteeseen. Lainkohtaa
sovelletaan myös ennen lain voimaantuloa
alkaneeseen työsuhteeseen, joka jatkuu lain
voimaan tullessa.

Helsingissä 28 päivänä marraskuuta 1997

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Sosiaali- ja terveysministeri Sinikka Mönkäre
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L a k i

N:o 1058

lyhytaikaisissa työsuhteissa olevien työntekijäin eläkelain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 28 päivänä marraskuuta 1997

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
kumotaan 9 päivänä helmikuuta 1962 annetun lyhytaikaisissa työsuhteissa olevien työnteki-

jäin eläkelain (134/1962) 13 §, sellaisena kuin se on laissa 640/1966, ja
muutetaan 7 a §:n 2 momentti, sellaisena kuin se on laissa 560/1993, seuraavasti:

7 a §
— — — — — — — — — — — — —

Jollei työntekijä minään kalenterivuonna
ole ansainnut vähintään 7 §:n 1 momentissa
tarkoitettua rajamäärää, vuotuinen määrä on
mainittu rajamäärä. Jollei työntekijällä ole
tulevan ajan oikeutta muun työ- tai virkasuh-
teen taikka yrittäjätoiminnan perusteella, 1
momentissa tarkoitettuun markkamäärään
lisätään siinä tarkoitetuilta kalenterivuosilta
saadut ne työansiot, joiden perusteella työn-
tekijällä on oikeus taiteilijoiden ja eräiden
erityisryhmiin kuuluvien työntekijäin eläke-
lain (662/1985) mukaiseen eläkkeeseen, sekä

työntekijäin eläkelain mukaiseen eläkkeeseen
oikeuttavien aikojen ja niitä vastaavien eläk-
keen perusteena olevien palkkojen mukaan
lasketut ansiot.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 1998.

Tätä lakia sovellettaessa taiteilijoiden ja
eräiden erityisryhmiin kuuluvien työntekijäin
eläkelain (662/1985) mukaiset työansiot ote-
taan huomioon siltä osin kuin ne on makset-
tu lain voimaantulon jälkeen.

Helsingissä 28 päivänä marraskuuta 1997

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Sosiaali- ja terveysministeri Sinikka Mönkäre
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L a k i

N:o 1059

maatalousyrittäjien eläkelain 6 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 28 päivänä marraskuuta 1997

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 14 päivänä heinäkuuta 1969 annetun maatalousyrittäjien eläkelain (467/1969)

6 §:n 2 momentti, sellaisena kuin se on laissa 1486/1995, seuraavasti:

6 §
— — — — — — — — — — — — —

Tässä laissa tarkoitettuun työtuloon ja
eläkkeeseen oikeuttavaan aikaan sovelletaan
vastaavasti, mitä työntekijäin eläkelaissa sää-
detään palkasta ja eläkkeeseen oikeuttavasta
palvelusajasta. Sovellettaessa työntekijäin

eläkelain 5 §:n 1 momentin 1 kohtaa otetaan
huomioon vain täydet eläkkeeseen oikeutta-
vat kuukaudet.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 1998.

Helsingissä 28 päivänä marraskuuta 1997

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Sosiaali- ja terveysministeri Sinikka Mönkäre
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L a k i

N:o 1060

yrittäjien eläkelain 5 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 28 päivänä marraskuuta 1997

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 14 päivänä heinäkuuta 1969 annetun yrittäjien eläkelain (468/1969) 5 §:n 2 mo-

mentti, sellaisena kuin se on laissa 1485/1995, seuraavasti:

5 §
— — — — — — — — — — — — —

Tässä laissa tarkoitettuun työtuloon ja
eläkkeeseen oikeuttavaan aikaan sovelletaan
vastaavasti, mitä työntekijäin eläkelaissa sää-
detään palkasta ja eläkkeeseen oikeuttavasta
palvelusajasta. Sovellettaessa työntekijäin

eläkelain 5 §:n 1 momentin 1 kohtaa otetaan
huomioon vain täydet eläkkeeseen oikeutta-
vat kuukaudet.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 1998.

Helsingissä 28 päivänä marraskuuta 1997

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Sosiaali- ja terveysministeri Sinikka Mönkäre
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A s e t u s

N:o 1061

yrittäjien eläkeasetuksen 6 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 28 päivänä marraskuuta 1997

Sosiaali- ja terveysministerin esittelystä
muutetaan 7 päivänä marraskuuta 1969 annetun yrittäjien eläkeasetuksen (668/1969) 6 §:n

2 momentti, sellaisena kuin se on asetuksessa 1508/1995, ja
lisätään 6 §:ään, sellaisena kuin se on osaksi mainitussa asetuksessa 1508/1995, uusi 3 mo-

mentti seuraavasti:

6 §
— — — — — — — — — — — — —

Määrättäessä eläkkeen perusteena olevaa
työtuloa kerrotaan kullekin ajanjaksolle vah-
vistettu ja työntekijäin eläkelain 9 §:n 2 mo-
mentin ensimmäisen virkkeen mukaisesti
tarkistettu vuositulo samaan ajanjaksoon si-
sältyvien päivien lukumäärällä. Eri ajanjak-
soille näin laskettujen tulojen yhteismäärä
jaetaan ajanjaksoihin sisältyvien päivien yh-
teismäärällä. Eläkkeen perusteena oleva

työtulo kuukautta kohden saadaan jakamalla
viimeksi mainittu osamäärä kahdellatoista.

Yrittäjien eläkelain 7 §:n 4 momentissa
tarkoitettu työtulon vähentäminen tapahtuu
kertomalla kullekin ajanjaksolle vahvistettu
työtulo samalta ajanjaksolta saatujen vakuu-
tusmaksujen ja samalle ajanjaksolle määrät-
tyjen vakuutusmaksujen suhteella.

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 1998.

Helsingissä 28 päivänä marraskuuta 1997

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Sosiaali- ja terveysministeri Sinikka Mönkäre

3919
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A s e t u s

N:o 1062

maatalousyrittäjien eläkeasetuksen 6 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 28 päivänä marraskuuta 1997

Sosiaali- ja terveysministerin esittelystä
muutetaan 7 päivänä marraskuuta 1969 annetun maatalousyrittäjien eläkeasetuksen

(667/1969) 6 §:n 2 momentti, sellaisena kuin se on asetuksessa 1509/1995, ja
lisätään 6 §:ään, sellaisena kuin se on osaksi mainitussa asetuksessa 1509/1995, uusi 3 mo-

mentti seuraavasti:

6 §
— — — — — — — — — — — — —

Määrättäessä eläkkeen perusteena olevaa
työtuloa kerrotaan kullekin ajanjaksolle vah-
vistettu ja työntekijäin eläkelain 9 §:n 2 mo-
mentin ensimmäisen virkkeen mukaisesti
tarkistettu vuositulo samaan ajanjaksoon si-
sältyvien päivien lukumäärällä. Eri ajanjak-
soille näin laskettujen tulojen yhteismäärä
jaetaan ajanjaksoihin sisältyvien päivien yh-
teismäärällä. Eläkkeen perusteena oleva
työtulo kuukautta kohden saadaan jakamalla
viimeksi tarkoitettu osamäärä kahdellatoista.

Maatalousyrittäjien eläkelain 8 i §:n 1 mo-
mentissa tarkoitettu työtulon vähentäminen
tapahtuu kertomalla kullekin ajanjaksolle
vahvistettu työtulo samalta ajanjaksolta saa-
tujen vakuutusmaksujen ja samalle ajanjak-
solle määrättyjen vakuutusmaksujen suhteel-
la.

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 1998.

Helsingissä 28 päivänä marraskuuta 1997

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Sosiaali- ja terveysministeri Sinikka Mönkäre
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Sosiaali- ja terveysministeriön päätös

N:o 1063

työntekijäin eläkelain vähimmäisehtojen mukaisen vakuutuksen maksun ja lyhytaikaisissa
työsuhteissa olevien työntekijäin eläkelain sekä taiteilijoiden ja eräiden erityisryhmiin
kuuluvien työntekijäin eläkelain mukaisen vakuutusmaksun alentamisesta vuonna 1994

aiheutuneen vastuuvajauksen kuolettamisesta vuonna 1998

Annettu Helsingissä 28 päivänä marraskuuta 1997

Sosiaali- ja terveysministeriö on päättänyt työntekijäin eläkelain, lyhytaikaisissa työsuhteis-
sa olevien työntekijäin eläkelain sekä taiteilijoiden ja eräiden erityisryhmiin kuuluvien työn-
tekijäin eläkelain mukaisen vakuutusmaksun tilapäisestä alentamisesta sekä yrittäjiltä perittä-
västä vakuutusmaksusta vuonna 1994 30 päivänä joulukuuta annetun lain (1536/1993) 2 §:n
1 momentin nojalla, sellaisena kuin se on laissa 1746/1995:

1 §
Työntekijäin eläkelain, lyhytaikaisissa työ-

suhteissa olevien työntekijäin eläkelain sekä
taiteilijoiden ja eräiden erityisryhmiin kuulu-
vien työntekijäin eläkelain mukaisen vakuu-
tusmaksun tilapäisestä alentamisesta sekä
yrittäjiltä perittävästä vakuutusmaksusta

vuonna 1994 annetun lain 2 §:ssä tarkoitetun
vastuuvajauksen kuolettamiseksi perittävän
maksun prosenttimäärä on 0,4 vuonna 1998.

2 §
Tämä päätös tulee voimaan 1 päivänä tam-

mikuuta 1998.

Helsingissä 28 päivänä marraskuuta 1997

Sosiaali- ja terveysministeri Sinikka Mönkäre

Nuorempi hallitussihteeri Maritta Hirvi
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Liikenneministeriön päätös

N:o 1064

ilmatieteen laitoksen maksullisista suoritteista

Annettu Helsingissä 26 päivänä marraskuuta 1997

Liikenneministeriö on 21 päivänä helmikuuta 1992 annetun valtion maksuperustelain
(150/1992) 8 §:n nojalla, sellaisena kuin se on 16 päivänä toukokuuta 1994 annetussa laissa
(384/1994), päättänyt:

1 §

Maksulliset julkisoikeudelliset suoritteet

Valtion maksuperustelain 6 §:ssä tarkoitet-
tuja maksullisia julkisoikeudellisia suorittei-
ta, joista ilmatieteen laitos perii suoritteen
omakustannusarvon mukaiseksi määräämän-
sä maksun, ovat:

1) maanpuolustusvalmiuden ylläpitämisek-
si annettavat erityispalvelut; sekä

2) pelastustoimintaa ja ilmansuojeluvi-
ranomaisia varten annettavat selvitykset ja
lausunnot, joista ei aiheudu ainoastaan vä-
häisiä kustannuksia.

2 §

Liiketaloudellisin perustein hinnoiteltavat
suoritteet

Valtion maksuperustelain 7 §:ssä tarkoitet-
tuja muita suoritteita, jotka ilmatieteen laitos
hinnoittelee liiketaloudellisin perustein, ovat:

1) sää ja ilmastopalvelutuotteet, jotka teh-
dään tilauksesta tai pidetään tietopalveluna
asiakkaiden saatavina;

2) tilauksesta tehtävät selvitykset, lausun-
not ja tutkimukset;

3) havainto- ja mittaussuoritteet, jotka tuo-
tetaan tai luovutetaan tilauksesta tai pidetään
tietopalveluna asiakkaiden saatavina;

4) ilmatieteen laitoksen hallinnassa olevien
tilojen käyttö; sekä

5) asiakkaiden tilaamat tai heidän saatavi-
naan pidettävät muut erityispalvelut ja suo-
ritteet.

3 §

Voimaantulo

Tämä päätös tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 1998.

Ennen tämän päätöksen voimaantuloa voi-
daan ryhtyä sen täytäntöönpanon edellyttä-
miin toimenpiteisiin.

Helsingissä 26 päivänä marraskuuta 1997

Ministeri Kalevi Hemilä

Vanhempi hallitussihteeri Pekka Hurtola
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